
 

UCHWAŁA NR 143/2025 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 26 czerwca  2025 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2025  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), § 10 pkt. 1 

i pkt. 5 uchwały Nr X/71/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 608.148,81 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 608.148,81 zł, 

dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu oraz z rezerwy 

oświatowej w kwocie 56.380,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     255.482.384,61 zł  

− po stronie wydatków kwotą    263.279.272,41 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 i z 2022 r. poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3324



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

                                                                         Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof  Lis  

Wicestarosta 

Daniel  Rak  

  Członek Zarządu 

Janusz Babiński  

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

Członek Zarządu 

Anna Kieling  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3324



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 25 200,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 5 200,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 5 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 823 392,50 8 828 592,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 823 392,50 8 828 592,50

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

459 041,50 464 241,50

710 Działalność usługowa 2 462 912,00 2 497 191,00

Nadzór budowlany 914 450,00 948 729,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

914 000,00 948 279,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 895 873,00 8 413 914,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 895 873,00 8 413 914,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

7 894 120,00 7 904 120,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 508 041,00

758 Różne rozliczenia 87 541 079,82 87 586 099,82

Różne rozliczenia finansowe 741 299,19 786 319,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

325 499,19 370 519,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 731 650,19 7 732 059,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 844 289,37 844 698,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

921,37 1 330,18

254 874 235,80 255 482 384,61

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 143/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 26 czerwca 2025 r.

Rozdział Zmiana

5 200,00

01005 5 200,00

5 200,00

5 200,00

70005 5 200,00

5 200,00

34 279,00

71015 34 279,00

34 279,00

518 041,00

75411 518 041,00

10 000,00

508 041,00

45 020,00

75814 45 020,00

45 020,00

Razem: 608 148,81

408,81

85321 408,81

408,81

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3324



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 60 200,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 584 816,50 1 590 016,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 584 816,50 1 590 016,50

4300 Zakup usług pozostałych 297 552,00 302 752,00

710 Działalność usługowa 1 662 462,00 1 696 741,00

Nadzór budowlany 914 000,00 948 279,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 404 752,00 439 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 101,00 120 871,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 583,00 19 813,00

750 Administracja publiczna 25 724 687,49 25 724 687,49

Starostwa powiatowe 21 236 941,22 21 236 941,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 682 255,00 13 687 126,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 022 375,00 1 017 503,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 090 120,00 8 608 161,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 894 120,00 8 417 159,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 797 619,35 5 785 015,03

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

141 590,65 154 194,97

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

21 032,00 18 015,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

686 000,00 699 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 120,00 142 118,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 508 041,00

Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 165 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 65 002,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

75412 -4 998,00

-4 998,00

0,00

75515 0,00

12 604,32

-3 017,00

13 017,00

4 998,00

508 041,00

4 871,87

-4 871,87

518 041,00

75411 523 039,00

-12 604,32

34 279,00

-230,00

230,00

0,00

75020 0,00

5 200,00

70005 5 200,00

5 200,00

34 279,00

71015 34 279,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 143/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 26 czerwca 2025 r.

Rozdział Zmiana

5 200,00

01005 5 200,00

5 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3324



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 10 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 440,00

758 Różne rozliczenia 1 102 554,03 1 046 174,03

Rezerwy ogólne i celowe 1 101 445,91 1 045 065,91

4810 Rezerwy 1 101 445,91 1 045 065,91

801 Oświata i wychowanie 95 309 929,70 95 354 949,70

Technika 29 316 367,19 29 361 931,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 895 700,00 3 923 680,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307 200,00 278 364,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 100,00 449 675,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

277 499,19 321 019,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

40 000,00 41 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 762 716,00 15 766 348,14

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 185 020,00 1 183 212,18

Branżowe szkoły I stopnia 8 398 700,00 8 398 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 008 400,00 1 014 444,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 500,00 75 276,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 410 179,00 4 453 026,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 404 200,00 360 532,26

Licea ogólnokształcące 23 630 185,48 23 629 332,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 712,00 176 502,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 473,00 177 054,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 468,58 335 468,58

4270 Zakup usług remontowych 242 370,00 226 370,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 965 705,00 12 978 288,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 053 795,00 1 038 987,68

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

756 875,00 756 758,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 579 895,00 579 915,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 100,00 37 963,94

-14 807,32

80152 -116,06

20,00

-136,06

1 790,00

-418,46

16 000,00

-16 000,00

12 583,00

6 044,60

-5 223,86

42 847,00

-43 667,74

80120 -852,78

43 520,00

1 500,00

3 632,14

-1 807,82

80117 0,00

45 020,00

80115 45 564,72

27 980,09

-28 835,57

-424,12

440,00

-56 380,00

75818 -56 380,00

-56 380,00

75515 -440,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3324



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Pozostała działalność 4 014 719,03 4 015 143,15

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 964,64 7 131,80

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 714,22 888,33

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 46 025,15 56 766,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 52 427,26 40 561,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 232 562,00 247 562,00

4301 Zakup usług pozostałych 947 179,93 947 510,31

4411 Podróże służbowe krajowe 501,23 0,00

4431 Różne opłaty i składki 6 601,92 5 979,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 492 116,00 462 116,00

852 Pomoc społeczna 20 867 383,33 20 867 383,33

Domy pomocy społecznej 14 850 553,54 14 850 553,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 772,00 155 272,00

4260 Zakup energii 881 930,00 848 223,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 62,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i 
opłat

324,00 469,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 174 580,00 180 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 200,00 118 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 800,00 54 900,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 728 996,99 2 728 996,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 700,00 78 700,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 30 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

151 400,00 145 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 700,00 45 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 923 223,19 13 923 632,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 843 921,37 844 330,18

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 921,37 1 330,18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 170 198,50 33 226 578,50

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 522 552,00 3 547 932,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 380,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

3 230 382,00 3 230 382,00

85403 25 380,00

25 380,00

85406 0,00

-6 100,00

408,81

85321 408,81

408,81

56 380,00

14 100,00

85218 0,00

5 000,00

-5 000,00

85220 -6 100,00

62,00

145,00

85205 6 100,00

5 000,00

-13 000,00

-30 000,00

0,00

85202 0,00

33 500,00

-33 707,00

-11 865,65

15 000,00

330,38

-501,23

-622,20

174,11

10 741,55

15 000,00

2 167,16

80195 424,12

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3324



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 417,00 48 592,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 45 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 440 875,00 1 464 182,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 182 179,00 146 697,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 3 558 954,50 3 558 954,50

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 484,65 231 984,65

Internaty i bursy szkolne 19 131 461,00 19 131 461,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 313,00 106 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 541 381,06 3 562 439,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255 609,94 234 136,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597 800,00 600 800,00

4270 Zakup usług remontowych 492 700,00 489 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 462 711,66 4 472 348,17

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 332 535,34 322 594,15

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 31 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00

855 Rodzina 9 499 553,36 9 499 553,36

Rodziny zastępcze 7 266 812,00 7 266 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 200,00 151 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 309 915,00 2 309 915,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 610 615,00 1 610 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 615,00 0,00

6560
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 1 080 409,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 510 206,00

926 Kultura fizyczna 14 736 517,00 14 736 517,00

Obiekty sportowe 14 412 917,00 14 412 917,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 500,00 866 974,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 500,00 53 025,49

262 671 123,60 263 279 272,41

85410 0,00

3 000,00

-3 000,00

9 636,51

-9 941,19

85412 31 000,00

Razem: 608 148,81

1 080 409,00

510 206,00

0,00

92601 0,00

1 474,51

-1 474,51

-1 590 615,00

24 800,00

2 000,00

4 200,00

0,00

85508 0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

92120 0,00

720,00

21 058,55

-21 473,87

-35 482,00

85407 0,00

5 500,00

85406 -7 825,00

20 000,00

23 307,00

Rozdział Zmiana

-5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3324


		2025-07-22T11:05:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




